VS7® PRODUITS DE NETTOYAGE ET D’ENTRETIEN
S A I S I S S E Z  L A  B A I E  !   •   A V E C  M I G H T Y ,  C ’ E S T  U N E  G A R A N T I E  !
MTY-DL3401-35
Le nettoyant pour sols Mighty VS7 est un
détergent en poudre de qualité professionnelle
pour nettoyer les sols en béton souillés de
graisse et d'huile dans les garages, les ateliers
de transmission, les stations-service, les

lb-pi et couple de serrage de 2 200 lb-pi
• Dispositif de retenue par anneau de
friction • Poignée en D
IR-W9691-K4E
CLÉ À CHOCS SANS FIL 1 PO
(AVEC ENCLUME ÉTENDUE DE 6 PO)
Jeu de douilles à chocs pour roue de camion 1 po 10 pièces • Standard: 7/8 po, 15/16 po, 1
po, 1-13/16 po; Profonde: 33 mm; Paroi mince profonde : 1-1/16 po, 1-1/8 po, 1-1/4 po; douille
profonde Budd: 1-1/2 po; Douille carrée: 13/16 po
PREM-9153
Jeu de douilles à chocs longueur profonde série 1 po 10 pièces • Profondeur : 33 mm, 35 mm, 41
mm; douille profonde Budd : 1-1/2 po; Paroi mince profonde : 1-1/16 po, 1-1/8 po, 1-1/4 po; Douille
carrée : 13/16 po, 17 mm, 21 mm
PREM-9152
Code Taille Qté Prix
PZNB-025 0,25 oz 50
PZNB-050 0,50 oz 50
PZNB-075 0,75 oz 50
PZNB-100 1,00 oz 50
PZNB-125 1,25 oz 50
PZNB-150 1,50 oz 50
PZNB-175 1,75 oz 25
PZNB-200 2,00 oz 25
PZNB-225 2,25 oz 25
PZNB-250 2,50 oz 25
PZNB-275 2,75 oz 25
PZNB-300 3,00 oz 25
Utilisation sur les véhicules, les pick-ups et les
camionnettes équipées de jantes en acier
SÉRIE-P
PESÉES DE ROUE

Les gants en nitrile orange 8 mil GRIP
sans poudre offrent une protection, une
performance et une durabilité maximale.
Sans latex, ces gants offrent une
excellente résistance aux produits
chimiques, en plus d’une résistance
supérieure à la perforation et à l’abrasion
• 100 gants par boîte, 50 paires par boîte
• Compatible avec l’écran tactile
A-573-100A-572-100A-555D-10A-545D-10 A-574-10
VALVES POUR CAMION ALCOA ET LAITON
Code TR # Trou de
jante (po)
Longueur
(po) Qté Prix
A-545D-10 545D ,382 / ,394 3,5 / 2,6 10
A-555D-10 555D ,381 ,98 / 2,6 10
A-572-100 572 ,625 3,75 100
A-573-100 573 ,625 4,38 100
A-574-10 574 ,625 5 10
PRÉPARATION POUR TEMPS FROID
4444-5
Lubrifiant pour montage de pneu
et retardateur de rouille pour jante

ATOOLICEFREE 1 L
ATOOLICEFREE
L’HUILE POUR OUTILS À AIR
JOINTS TORIQUES "ARCTIC"
Joints toriques pour jantes tubeless • Gamme de temperature -65˚
à 180˚ (marqué à l’encre verte) • Fabriqué selon les principales
spécifications du OEM
Code Taille Prix
AOR-224TG 1/4 po
AOR-225TG 1/4 po
AOR-325T 3/8 po
AOR-329T 3/8 po
AOR-333T 3/8 po
CRAMPONS VISSÉS iGRIP
 Code Taille Qté Prix
SS-11100 11 mm 100
SS-111000 11 mm 1000
SS-11150 11 mm 150
SS-11200 11 mm 200
SS-1124 11 mm 24
SS-15100 15 mm 100
SS-151000 15 mm 1000
SS-15150 15 mm 150
SS-15200 15 mm 200
SS-18100 18 mm 100
SS-181000 18 mm 1000
SS-18150 18 mm 150
SS-18200 18 mm 200
SS-25100 25 mm 100
SS-251000 25 mm 1000
SS-25200 25 mm 200
SS-30100 30 mm 100
SS-301000 30 mm 1000
SS-30200 30 mm 200
SS-401000 40 mm 1000
CRAMPONS À ÉPAULEMENT
SS-302530
SS-181518
Outil pour crampons • 25 mm, 30 mm